ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND                              Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung nội dung họp tại Giấy mời số 169/GM-UBND

ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh

  Ủy ban nhân dân tỉnh đã phát hành Giấy mời số 169/GM-UBND ngày

23/3/20120 về việc báo cáo tình hình đấu giá quyền sử dụng đất và phân bổ vốn

đấu giá quyền sử dụng đất của tỉnh năm 2020.

Để thu thập lại các thông tin liên quan đến quá trình quy hoạch, xây dựng,

cho thuê khu đất của Khách sạn Hoàng Yến và Khách sạn Hải Âu tại đường An

Dương Vương, thành phố Quy Nhơn và trên cơ sở ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ (khoá XIX) tại Kết luận số 285-KL/TU ngày 07/02/2020; Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo bổ sung nội dung “Báo cáo phương án thu hồi khu đất của Khách sạn

Hoàng Yến và Khách sạn Hải Âu tại đường An Dương Vương, thành phố Quy

Nhơn” vào cuộc họp do Lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì tại Giấy mời số 169/GM-

UBND ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh. Theo đó, giao Sở Tài nguyên và Môi

trường khẩn trương phối hợp với Sở Xây dựng thu thập, tập hợp các tài liệu có liên

quan đến quá trình quy hoạch, xây dựng, cho thuê khu đất của Khách sạn Hoàng

Yến và Khách sạn Hải Âu tại đường An Dương Vương, thành phố Quy Nhơn và

chuẩn bị nội dung phục vụ buổi họp nêu trên

  Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu;

- Các cơ quan, đơn vị theo GM số 169;

- Các Sở TNMT, XD;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-23T10:22:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-23T10:34:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-23T11:04:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-23T11:04:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-23T11:04:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-23T11:04:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!